[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2019  №  958
О назначении членов

конкурсной комиссии
В соответствии с  частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского поселения  Гаврилов-Ям:
- Забаева Андрея Александровича – первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- Макаревич Екатерину Владимировну – начальнику юридического отдела Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

- Ширшину Марину Юрьевну – руководителя  аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Опубликовать постановление в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района

         А.А. Комаров